tia : « Prædicate jejunium, inquit Jezabel, et sedere facite Naboth inter primos populi, et submittite duos viros filios Belial contra eum, et falsum dicant testimonium : Benedixit Naboth Deum et regem et educite eum, et lapidetur, sicque moriatur (*III Reg. XXI*). » Aliud fuit hoc, atque aliud quod « cum audisset Achab sermones Helizæ, scidit vestem suam et operuit cilicio carnem suam, jejunavitque et dormivit in sacco, et ambulabat demisso capite, ut malum non induceretur in diebus ejus (*ibid.*). » Ibi Achab jejunando non quidem hypocrita fuit, thesaurizans sibi aliquid, ut diceret Dominus : « Quia igitur humiliatus est mei causa, non inducam malum in diebus ejus (*ibid.*). » Verumtamen hoc ipsum in terra thesaurizavit, « ubi fures effodiant et furantur. » Qualis utique exstitit Jehu, quia videlicet, quamvis jubente Domino, deleverit domum illius, non tamen gloriæ Domini, sed suæ cupiditati studuit; quippe cum regnaret, non fecit voluntatem Domini, ut vitulos, quos fecit Hieroboam, desereret (*IV Reg. IX*).

Quid tandem thesaurizare in cælo? Vel certe quod est illud cælum, in quo nobis est thesaurizandum? Non utique cælum æreum, neque illud quod secundo die factum est, sicut scriptum est : « Dixitque Deus : Fiat firmamentum in medio aquarum, et vocavit Deus firmamentum cælum (*Genes. I*), » sed cælum tertium, quod in principio factum est, sicut etiam scriptum est : « In principio creavit Deus cælum et terram, » cælum invisibile est, invisibilis patria spirituum beatorum, diciturque « cælum cæli (*Psal. CXXIII*), » quia videlicet comparatione ejus terra est, et hoc cælum, et quidquid videri potest oculis terrenis. Quomodo in illo cælo debemus thesaurizare thesauros? Nimirum idcirco jejunando et eleemosynas faciendo, cæterisque modis omnibus legendo, quia illic abiit, et nondum rediit sponsus, qui ablati sunt nobis filii suis. Causa ista cælestis est, et proinde qui hanc habet, recte in cælo thesaurizare dicitur, nimirum tuto in loco, quia fures ibi non effodiant, nec furantur, neque ærugo, neque tineæ demolitur. Fuerunt ibi olim quidam fures, scilicet diabolus et angeli ejus, qui quasi effodientes divinitatis honorem furari voluerunt, sed non valuerunt, imo quidquid honoris vel pulchritudinis habebant a Creatore sibi collatum, ærugo et tineæ nequissimæ hypocriseos demolita est, quia sicut illi per prophetam exprobratur, « In medio lapidum ignitorum ambulavit perfectus in visis suis (*Ezech. XXVII*), » quæ perfectio fuit hypocrisis, ut videretur esse quod non erat, Altissimo similis, et illa hypocrisis æruginatus, jam non splendidus angelus, sed teter est diabolus, tineosum utique præferens caput. Ejusmodi fures ibi fuerunt, sed jam ibi non sunt, nec erunt, nec tineam sive æruginem admisit postea, nec admittet unquam illud cælum casu illorum purificatum. Illic thesaurizate, inquit, ac demum familiariter conscientiam, cujusque conveniens, « ubi est enim, inquit, thesaurus tuus, ibi est et cor